- Henr. Motan, falutem. Quia datum eſt nobis intelligi, quod quidam de Fºr: 1. m: 14,

Foresta de Dene, ac alii ligei noſtri Com. Glone, tam alienígenas de amicitia De

nostra eristentes quam innigenas, qui diverſa genera bladotum, carnes, pittes, “

et alia victualia uſque Glillam noſtram Briftoll. ubi ļBarliamentum nostrum in

pgor. ( HDeo dante) teneri ogdinavimus, dutere et cariare vellent, quominus

ipſi hufufmodi victualia ufque Billant prædictam ducere et cariare poſſint, aufu

tenteraria impedíverunt, et indies impedire non-deststunt, in nostri pzæjudiciunt

at dictæ Glillæ inhabitantium, necnon aliozum ligtogum nostrogum qui ad

eandem Billam er cauſa Barliamenti pțædicti venient, dampnum non modicum

et grabamen. /2og conſiderantes Billam p?ædictant, et ut uobis in adventut

nostro ad eandem Gillam, ac ligess noſtros qui ibidem ad dictum Parliamen

tum nostrum confluent de dictualibus hujuſmodi melius provideatur pzofpicere

voientes : Ac de fidelitate & circumfpe&ione vestris plenius confidentes, affig- - - - *

navimus vos conjun&im & diviſim ad proclamand. & proclamari faciend. ex

parte nostra, tam infra Forestam prædićtam, quam alibi in Com, prædićto ubi

magis expediens fuerit & neceffe, quod omnes & finguli ligei mostri Com. præ

diétiquoſcumque, tam alienigenas de amicitia nostra existentes quam indigenas,

qui aliqua genera bladorum, carnes, pifces, aut alia vi&ualia quæcumque ufque

Villam Prædi&am ducere & cariare voluerint, hujuſmodi victualia ufque Villam

Prædićtam, tam per terram quam per aquam, ducere & cariare permitu :
ipios
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ipſos de hujuſmodi cariagio faciend. nullatenus impediant aut perturbent, fub

periculo quod incumbit. Et inſuper ad omnes illos quos in hac parte contra

riog inveneritis ſeu rebelles arestand. et pgifonæ nestræ committend, in eodem

falvo et fecure custodiend. quouſque aliud a nobis inde habueritis in mandatig.

Et ideo vobis & cuilibet veſtrum mandamus, quod circa præmiffa diligenter in

tendatis, ac ea facere exequamini in forma prædićta. Damus autem univerfis

& fingulis Vicecomitibus, Majoribus, Constabulariis, Ballivis, Ministris, ac aliis

fidelibus & fubditis nostris infra Libertates & extra, tenore præſentium firmiter

in mandatis, quod vobis & cuilibet veſtrum in executione præmiſforum inten

dentes fint, conſulentes & auxiliantes prout decet. In cujus, &c. Teste Rege

apud Westm. 12 die Novembr.

Page 3o. l. ult, after Per Confilinm, this ſhould have been inferted. Before

this Inquiſition, I find this Preſentment of the Sheriff of Northampton, for

levying more Expenſes upon the County for the Knights thereof than the Writ

ofthe King preſcribed, and putting it into his own purfe, for which he made a

fine to King Edward the 3d. in the 3. year of his reign, |

Placita Corona apud Norhampton, coram Galfrido le Scrop & aliis fusticiar.

Domini Regis Itinerant. ibidem die Lune prox. pofi festum Omnium Šanéto

rum, Anno Regis Edwardi tertii post Conquestum tertio. -

| ,4 °. .

Nørhampt. J". præſentant, quod cum concozdatum fuit, quod Robertu de Daventre & fo

hannes de Seymour Milites elećti fuiſſent effendi ad Parliamentum Domini

Seethe First iấegis nunc tentum apud * mrynton. p?o Tommunitate istius Tom. et quod

a baberent pțo erpentis fuis pțo moța ſua ibidem de tommunitate Tom. xx l.

“” willielmu de Seymor tunc Hic, istius Tom. falto et maliciotelebare fecit de Tom

enta, munitate prædicta p?opædictis xx l. 5o l. et id quod ercellit prædictam fummam

Writs, p. 29, de æx l. retinuit ad opus ſuuni pạopzium að marimam oppgestionem populi.

3o Cl:3 P-3. Jdeo pzæceptum eſt Bic, quod benire fac, eum, sc. Postea venit prædićt. wit

'# * , lielmu, & dicit, quod Dominus Rex nunc Anno Regni fui-primo, tempore quo

4. * idem millielmu fuit Vic. &c. per breve ſuum ei inde dire&um, præcepit, quod

de Communitate Tom, prædicti, tam infra libertatem quam ertra faceret pțæ

fatis Roberto et fohanni spilitibus benientibus ad pțædictum Parliamentum pzo

Communitate totius Tom. rxviii l, pgo erpenstgipfozum Bilitum, quod qui

* Seethe 4th dem b2ebe idem willielmu pzofert in Tur, bic, in hæc verba. * Edwardus Dei

Part of my gratia Rex Angl. &c. videlicet, pzo feraginta et decem diebus utroque p?æ

Bi egter dictogum Johannis & Roberti capiente per diem quatuoz folidos. feste me

ipfo apud Westm. xii. die Marcii, Anno regni nostri primo. Prætextu cujus bre

iz, ros.” "vís idem willielmu in plenoCom. Norii. per astentum Tom.pædiai atſide

re fecit pgædictas xxviii l. ad opus pțædictogum Bilitum pgo erpenſis ſuis,

et quod nichil ulterius ad opus fuum lebavit nec retinuit 3 petit, quod inqui

ratur per patriam. Et Ric, de Aldeburgh qui fequitur pro Rege fimiliter.

Ideo veniat inde Jurat. crc. Postea venit prædictus Willielmu et fecit fl

It8Itt Enim lRegeygo omnibus tranſgreif, ſuper ipſum p?æſentat, pzout

patet alibí.

* In the Tally _ Page 31. l. 9. after tiem, infert. To which * Mich, 14 H. 4. coram Rege,
Office. Rot. 22. Sutht. the cafe of Henry Abraham Burgeffe of Parliament for South

ampton, who ſued for and recovered his expenſes, may be accumulated.

- Page 34, 1. 14, this ſhould have been inferted. To this I ſhall ſubjoyn the

seº “ First Exemption of the Abbots of Bellein Royal from coming to future, though

, * frequently fumwoned to former Parliaments, (becaufe they held not by Barony,
rief Register, - - |- - |

” but Frankalmoign) andlikewifefroma Diſme granted to the King.

R E X
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|

|

|

:

*

E X Venditoribus & Affeſforibus nonæ garbarum, vellerum & agnorum in Clauf 15 E.3.

Com. Berk. falutem. Cum nuper dilectus nobis in Christo Abbas de Belo par . n. :

loco Regis nobis ſupplicaverit, quod cum ipſe teneat omnia terras et tenementa i Pro

abbatie fuæ annera in puram et perpetuam eleemoſinam, et non per Batoniam el
aut alias de nobis in capite, per quod ad Parliamenta feu Constlia nostra, vel lo loco Regis.

bæreduin nostrozum minime debeat fummoneri , idemque Abbas as Parlia

meuta et Towstlia nostra, at Domini E, nuper liegts «Angl. Patris nostri,

post annum regni fui primum non continue, fet vicibus interpollatis indebite
fummonitus fuiſſet, vellemus ipſum de veniendo ad bujuſmodi ļBarliantenta et

conſilia nostra et hæredum nostrozum fubere eronerari 3 et nos pro eo quod pet

intpectionem Thartarunt Progenitogum nostrogum quondam liegum Angl, noe

big constat, quod idem Abbas tenet omnia ferras et tenementa ſua abbatiæ ſuæ

pædictæ aunera, in liberam, puram et perpetuant eleemostnant 3 quodque per

certificationem Theſaur. & Baronum noſtrorum de Scaccario de mandato no

ftrofaćtam, & in Cancellaria noſtra retornatam, non est compertum, quod ident

abbastenet aliquas terras ſeu tenementa per Baroniam, feu alias de nobis in

capite: molentes fupplicationi ſuæ annuere gracioſe inbat parte, Quintodecimo

die fulii prox. præterito per literas noſtras patentes conceſferimus pzo nobis et

hæredibus nostris præfato Abbati, quod ipſe et ſuccellozes fui abbates loti pțæ

diat, de veniendo ad Parliamenta feu TonſHia nostra vel bæredum nostrozum

tmperpetuunt eronerentur, et quod ad eadem eruunt nullatenus ſummonean

tur, nii eorum præſentia ob aliam caufam uobis vel bæredibus nostris neteifaría

fuerit vel opoztuna, prout in literis noſtris prædićtis plenius continetur. Jamque

idem Abbas nobis ſupplicaverit, ut cum ipſe quandam Decimam annalem nobis

ultra Decimas triennalem & annalem nobis per Clerum regni nostri Angl, con

ceffas de Spiritualibus & Temporalibus illis annexis, de quibus Decimas hujuſ.

modi dare & folvere haćtenus conſuevit concefierit, ac portiones ipſum de hu

jufmodi Decimis contingentes nobis ad terminos iam elapfos folverit, vos ta

inen ipſum Abbatem ad eandem nonam nobis de Temporalibus fuis prædictis

folvend. distringi, & ipſum ea occafione multipliciter gravari & inquietari fa

citis, in ipſius Abbatis dampnum non modicum & gravamen: Super quo nobis

est ſupplicatum ſibi per nos de remedio congruo provideri. Nos ad præmiffa

conſiderationem habentes, necnon ad hoc, quod in 4Barliamento nostro apud

westw. ultimo tento ertitit concognatum, quod lReligiolfet alii viri Ecclestasticí

qui ao parliamenta nostra venire non tenentur, de Lempogalibus et apiritua

libus tuis angeris quæ ab Decimam inter eadem opiritualia anno regni Do

mini E. quondam Aegis Angl. abi noſtri viceſimo tarata fuerunt pạo quibus

hujuſmodi Decimam nobis ſolvunt, de folutione nonæ prædictæ penitus erone.

rentur, et quod de aliis terris ettenementis per ipſos post dictum annum víceste

mum adquiſitis eadem nona ad opus nostrum levetur. Vobis mandamus, quod

demandæ quam facitis præfato Abbati pro diéta nona garbarum, vellerum & ag

norum de Temporalibus, Spiritualibus fuis prædićtis annexis, quæ ad Decimam

inter eadem Spiritualia disto anno viceſimo taxata fuerunt & unde Decimam

folvit, nobis folvend, ſuperfedeatis omnino. Et districtionem fi quam præfato

Abbati occaſione nonæ prædiétæ feceritis relaxari, vel fi quicquam ab eo pro

eadem nona levaveritis, id ei restitui fae, indilate. Provifo quod eadem nona de

terris & tenement. fi quæ per ipſum Abbatem vel Prædeceſfores ſuos poſt dićtum

annum vicefimum adquifita fuerint, ad opus nostrum levetur juxta concordiam

füpridiaam. Teste Rege apud Turrin London. 25 die falii.
- - v · Per (onfilium.

Eodem modo mandatum est Venditoribus & Affeſforibus nonæ garbarum;

vellerum & agnorum in Com. Satht. & Wilts. Eodem modo mandatum est
Affefforibus & Collećtoribus lanarum in Com. prædićtis pro eodem Abbate, de

fuperfedendo de lanis prædictis. Teste ut ſupra, e -

- - , Per Confilium,
- * -- 1._' . I . ***

Page
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Pat, 16 E. 3.

pars I. m. 5.

Pro Wolstano

Epiſcopo Wy

gorn.

Page 34. l. 23. after others, this ſhould have been inferted.

EX omnibus ad quos, &c. falutem. . Supplicavit nobis venerabilis pater

hvolfanus Epiſcopus W)gorn. ut cum ipſe tantæ ætatig et lut ipſius tam

impotens eristat, quod abſque periculo et cozpozis fui dampno non modico

multum labozare non poſſit : Idemque Epiſcopus Anniverſario Domini E. nu